
گروسی  تسلیت گفت
رافائل ماریانو گروســی، مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در پیامی شــهادت آیت الله رئیســی، 
شــهید امیرعبداللهیان و ســایر شهدای خدمت را 

تسلیت گفت.
در پیــام مدیــرکل آژانــس بین المللــی انــرژی 
اتمی آمده اســت:اطلاع از درگذشــت غم انگیز و 
نابهنگام جناب آقای ســید ابراهیم رئیسی رییس 
جمهوری اســلامی ایــران، جناب آقای حســین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و ســایر مقامات 
محتــرم جمهوری اســلامی ایران حُــزن آور بود.

اجــازه دهید بــه نمایندگی از آژانــس بین المللی 
انــرژی اتمی، مراتــب صمیمانه تریــن همدردی 
 خود را با خانواده های آن هــا، دولت و مردم ایران 

ابراز نمایم.

ورود دومین محموله کمک های ایران 
برای سیل زدگان در افغانستان

بشردوســتانه  کمک هــای  محمولــه  دومیــن 
جمعیــت هلال احمر جمهوری اســلامی ایران به 
 سیل زدگان در افعانســتان به فرودگاه مزار شریف 

رسید. 
کنســولگری ایران در مزار شریف، از ورود  دومین 
محمولــه کمک های بشردوســتانه جمعیت هلال 
احمر جمهوری اســلامی ایران به  ســیل زدگان در 
ولایت های شــمال و شمال شــرق  افغانستان خبر 
داد.»حمیــد رضا احمدی« سرکنســول جمهوری 
اسلامی ایران در مزارشریف اعلام کرد این کمک ها 
شامل اقلام زیستی، شامل دارو، مواد خوراکی، پتو، 

چادر و سایر اقلام است.

 پیام های تسلیت 
 به سید حسن نصرالله

سرپرست وزارت خارجه امور خارجه کشورمان طی 
پیامی درگذشــت مادر دبیر کل حزب الله لبنان را 

تسلیت و تعزیت گفت. 
علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه کشورمان 
طی پیامی به سید حســن نصرالله دبیر کل حزب 
الله لبنان، درگذشت والده ماجده ایشان را تسلیت 
گفت. همچنین  سید کمال خرازی، رئیس شورای 
راهبردی روابط خارجی در پیامی خطاب به ســید 
حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، درگذشت 
والده ســید مقاومــت را به ایشــان و بازماندگان 

تسلیت گفت.

اخبــــار گزارش

ســید »عباس عراقچی« دبیر شورای راهبردی روابط خارجی جمهوری اسلامی 
ایران گفت که تهدید هســته ای رژیم اسرائیل معادله امنیتی را در منطقه تغییر 
خواهــد داد و دیگران را مجبور خواهد کرد که در موقعیت هســته ای خود باز 

اندیشی کنند.
ســید عباس عراقچی دبیر شورای راهبردی روابط خارجی در پنل "موازنه بعد از 
طوفان الاقصی در سطح منطقه ای" در چارچوب سمینار شبکه الجزیره در شهر 
دوحه قطر، با تاکید بر اصول بنیادین جمهوری اسلامی ایران در حمایت کامل از 
ملت و مقاومت فلسطین تاکید کرد: ایران مخالفت عادی سازی روابط با اسرائیل 
است و ما این موضع و نگرانی خود را به برادران عرب که روابط با اسرائیل برقرار 
کرده اند و آنهایی که در اندیشــه آن هستند، ابراز داشته ایم. ما عادی سازی را 

خیانت به فلسطین و مسئله فلسطین می دانیم.
وی افزود: ایران مخالف به اصطلاح راه حل موســوم به "دو دولتی" اســت و این 
راه حل هرگز موفق نخواهد شد.عراقچی افزود: اسرائیل نمی تواند به طور اصولی 
راه حل دو دولتی را چه نتانیاهو وجود داشــته باشــد یاد نداشــته باشد، قبول 
کند.وی گفت: راه حل ایران بر مبنای یک کشــور واحد اســت که ســاختار آن 

از طریق اجرای همه پرســی بین همه ســاکنان اصلی - مسلمانان و یهودیان و 
مسیحیان- شــکل گیرد.عراقچی گفت: اکنون اسطوره اسرائیل فرو ریخته است. 
اکنون اسرائیل باید به قدرت بازدارندگی که حزب الله از زمان جنگ 33 روز سال 
2006 میلادی بنیان نهاد، احترام بگذارد. مســائل تغییر کرده اســت و تغییرات 

زیادی در راه است.
وی با اشــاره به افزایش تنش های هســته ای به علت تهدیدهای هســته ای از 
جانب رژیم صهیونیستی و تهدید وزیر به اصطلاح »میراث« این رژیم به استفاده 
از بمــب اتم علیه نوار غــزه و همچنین تهدید برخی از اعضای ســابق و کنونی 
کنســت )پارلمان( رژیم صهیونیستی به اســتفاده از قدرت هسته ای گفت که 
یکی از آنها به نام »موشــه رگرنو« در توییت خود نوشــت که موشک بالستیک 
دوربرد »اریحا« اســرائیل می تواند کلاهک های هسته ای حمل کند و تهدید به 

استفاده از آن کرد.
 دبیر شــورای راهبردی روابط خارجی در همین زمینه افزود: برخی مســئولان 
آمریکایی هم پیام هایی فرستادند. دو هفته پیش »لیندسی گراهام« عضو مشهور 
مجلس ســنای آمریکا جنگ در غزه را با انداختن دو بمب هســته ای از ســوی 

آمریکا روی ژاپن در جنگ دوم جهانی مقایســه کرد و گفت که اســتفاده از این 
بمب ها گزینه درســت بــرای پایان دادن به جنگ بود و برای اســرائیل هرچه 
ضروری است، باید انجام داد.وی گفت: اسرائیل داشتن سلاح هسته ای را نه رد و 
نه تایید کرده و گزینه ابهام راهبردی را در زمینه داشتن سلاح هسته ای برگزیده 
اســت اما به نظر می رسد که بعد از عملیات طوفان الاقصی و گذشت هشت ماه 
از مقاومت در غزه، اکنون اســرائیل مجبور شــده است که از چارچوب این ابهام 
راهبردی خارج شــود و همانطور که »عمرو موسی« دبیرکل سابق اتحادیه عرب 
گفت، اظهارات مســئولان اسرائیلی تنها در حد تهدید به استفاده از سلاح هسته 
ای نیست بلکه به طور تلویحی اشاره می کند که کابینه تندرو کنونی در اسرائیل 

ممکن است که از آن استفاده کند.
عراقچی در سخنرانی خود در این پنل که توسط مترجم شبکه الجزیره به عربی 
ترجمه می شد، افزود: تهدید هسته ای اسرائیل معادله امنیتی را در منطقه تغییر 
خواهــد داد و دیگران را مجبور خواهد کرد که در موقعیت هســته ای خود باز 
اندیشــی کنند.وی تاکید کرد که باید منطقه خاورمیانه عاری از سلاح هسته ای 

باشد و باید رژیم صهیونیستی خلع سلاح هسته ای شود.
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تهدید هسته ای اسرائیل معادله امنیتی منطقه را تغییر خواهد داد

پــس از مدت هــا ســکوت ســرانجام در اعترافی مهم، 
رئیس جمهور آمریکا اعتراف کرد اگر کمک واشنگتن به 
تل آویو نبود، نتایج حمله تلافی جویانه ایران به اسرائیل 

»ویرانگر« بود.
 جو بایــدن رئیس جمهور آمریکا روز شــنبه )به وقت 
محلی( در جریان ســخنرانی خــود در آکادمی نظامی 
ایالات متحده در وســت پوینت ایالت نیویورک، گفت: 
حمله عظیم پهپادی و موشکی ایران به )رژیم( اسرائیل، 
حمله ای ویرانگــر بود و من از ارتــش آمریکا به خاطر 
کمک به تل آویو برای دفاع در مقابل این حمله قدردانی 
می کنم. به گزارش تارنمای ای بی ســی نیوز، بایدن که 
برای شــرکت در مراســم فارغ التحصیلی دانشجویان به 
این آکادمی نظامی رفته بود، با اشــاره به درگیری های 
همزمــان جاری در اروپا و خاورمیانه، ادعا کرد: در طول 
تاریخ ایالات متحده هیچ دوره ای وجود نداشته است که 
مانند دوره کنونــی از نیرو های نظامی خود بخواهیم به 
طور همزمان در نقاط مختلــف دنیا، از حمایت از دفاع 
اوکراین گرفته تا تســهیل کمک های بشردوســتانه به 
غــزه و دفاع از )رژیم( اســرائیل در برابر حملات ایران، 
ماموریت های متفاوتی را انجــام دهند.بایدن گفت: هم 
اکنون هیچ ســرباز آمریکایی در حال جنگ در اوکراین 
نیســت و من مصمم هســتم که این وضعیت را حفظ 
کنم، اما ما محکم در کنار اوکراین ایستاده ایم و در کنار 

آنهــا خواهیم بود.رئیس جمهور آمریــکا در ادامه بدون 
اشاره به حملات وحشــیانه ارتش رژیم صهیونیستی به 
فلســطینیان نوار غزه، از نقش ارتش آمریکا در ارســال 
مواد غذایی از طریق آسمان برای فلسطینیان تقدیر کرد 
و افزود: حمله عظیم پهپادی و موشکی ایران به )رژیم( 
اســرائیل، حمله ای ویرانگر بود و من از ارتش آمریکا به 
خاطر واکنش ســریع و کمک به تل آویو برای دفاع در 
مقابــل این حمله قدردانی می کنم.بایــدن ادامه داد: ما 
در مواجهه با این حمله بی ســابقه اخیر ایران، شــرکا و 
حتی کشور های عرب را هم گرد هم آوردیم تا این حمله 
عظیم را دفع کنیم. وی با اشــاره بــه حمله پهپادی به 
پایــگاه نظامیان آمریــکا در اردن، گفت: به هر حمله ای 
که بر علیه نیرو های ما انجام شــود، پاســخ خواهیم داد 
همان طور که این کار را در زمانی که ســه نظامی ما در 

اردن کشته شدند، انجام دادیم. 
وی افزود: از برقــراری آتش بس فوری در غزه که باعث 
بازگشت گروگان ها )اسرا( به خانه هایشان شود، حمایت 
می کنم.رئیس جمهور آمریکا در ادامه ســخنان خود با 
اظهار رضایت از اینکه در طول سال گذشته میزان تجاوز 
جنســی و آزار واذیت در میــان نیرو های نظامی ایالات 
متحده برای اولین بار در طول یک دهه گذشته کاهش 
یافته اســت، خاطرنشــان کرد: البته در این زمینه باید 

بسیار کار کرد.

اذعان بایدن به ناکامی پدافند اسرائیل در برابر پهپاد ایرانی
نائب رئیس پارلمان بحرین با بیان اینکه دولت و ملت این 
کشور از روند ازسرگیری روابط با ایران استقبال می کنند، 

گفت پارلمان بحرین با این روند همسو است.
»عبدالنبی ســلمان«، نایب رئیس پارلمــان بحرین از 
اســتقبال این کشور از روند ازســرگیری روابط با ایران 
خبــر داد و گفت که »روند ازســرگیری روابط با ایران، 
با واکنــش مثبت دولت و مردم بحرین مواجه شــده و 
پارلمــان بحریــن نیز با صــدور بیانیــه ای از این اقدام 
اســتقبال کرده است.«عبدالنبی ســلمان در گفت وگو 
با وب ســایت »ارم نیوز« خاطرنشان کرد: احیای روابط 
سیاســی و تجاری میان این دو کشــور موضوع مهمی 
اســت؛ زیرا ایران کشور همسایه اســت و ما از پیوند و 

ثبات تمام کشورهای منطقه حمایت می کند.
عضو ســابق پارلمان بحرین همچنین افزود: ما نســبت 
به دیگر کشورهای خلیج )فارس( نزدیک ترین کشور به 
ایران هستیم و شــهروندان ایرانی در بحرین و بالعکس 
زندگــی می کنند و مبــادلات تجاری میان دو کشــور 
ســابقه ای چندین دهــه ای دارد. نایــب رئیس پارلمان 
بحرین در ادامه تأکید داشت: ازسرگیری روابط نیازمند 
حمایت مورد انتظار روســیه است تا نقش میانجی میان 
تهران و منامه را ایفا کند؛ زیرا روســیه منافع مستقیمی 
در ثبات منطقه دارد و از روابط قوی با کشورهای حوزه 
خلیخ فارس برخوردار اســت.این اظهــارات نائب رئیس 

پارلمــان بحرین پــس از آن مطرح می شــود که وزیر 
خارجه بحرین به دنبال ســفر به تهران برای شرکت در 
مراسم تشییع پیکر آیت الله شهید سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور فقید جمهوری اســلامی، پادشــاه بحرین 
نیز که به مسکو ســفر کرده بود، خواستار احیای روابط 

دیپلماتیک کشورش با ایران شد.
در همین حال علی رضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی 
ایــران در ریاض در پیامی در صفحه شــخصی خود در 
فضای مجازی نوشت: ســفارت ایران در ریاض طی سه 
روز گذشته شاهد دریافت پیام ها و تماس های تلفنی و 
حضور مقامات وزارت امور خارجه و بیش از ۱00 سفیر، 
معاون نمایندگی، دیپلمات ها و وابســتگان نظامی برای 
شهادت رئیس جمهور و وزیر خارجه فقید بود.وی افزود: 
من از همکاران خود برای ابراز این همدردی صمیمانه، 
تشــکر و قدردانی می کنم. همچنین  روزنامه رای الیوم 
به تمــاس تلفنی اخیــر »محمد بن ســلمان« ولیعهد 
ســعودی با »محمد مخبر« سرپرست ریاست جمهوری 

اسلامی ایران و واکاوی آن پرداخت.
روزنامــه رای الیوم در مطلب خود با اشــاره به ســفر 
احتمالی محمد بن ســلمان ولیعهد ســعودی به ایران 
آورده اســت: اعلام این ســفر احتمالــی همزمان با آن 
مطرح شد که تل آویو با عادی سازی روابط با عربستان 

در چارچوب شروط اخیر ریاض مخالفت کرد. 

استقبال پارلمان بحرین از بهبود روابط با ایران

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
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بی بی خرمالی فرزند عبدالرحیم در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  
75/ 86  مترمربــع جــدا شــده از پلاک 62057 و 62058 فرعــی از  1-اصلی واقع در 
گنبدکاووس انتهای خیابان استاد شهریار اول خیابان صاحب الزمان بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک نسبت به پلاک 62058 از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
اســت و نسبت به پلاک 62057 بلاواسطه از عبدالمجید قزلجه بوده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9150
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004001086 مــورخ 1403/02/09 موضوع 
کلاســه 1402114412004001303 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم انه بی بی ســیدی قوجق 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 379 و شــماره ملی 2030903442 در ششــدانگ 
عرصــه یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  80/ 111  مترمربع جدا شــده از 
پــلاک 5462 فرعــی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فجر جنوبی جنب مدرســه 
خالد نبی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مالک رسمی فرزام 
جهانی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9154
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001513 مــورخ 1403/02/23 موضوع 
کلاســه 1403114412004000009 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عزیز بیــک محمدی فرزند 
بهرام قلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  172  مترمربع جدا 
شده از پلاک 8637 فرعی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهبودی کوچه روزی  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از نوراله کوچکی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9157
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001183 مــورخ 1403/02/12 موضوع 
کلاســه 1402114412004001671 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمــود قوجق نژاد فرزند 
یلمه به شماره شناسنامه 1211 و شماره ملی 2030700320 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 122 مترمربع جدا شده از پلاک 694  فرعی از  
1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان شــهید مفتــح چهارراه مختوم بخش 10 حوزه ثبت 
ملــک گنبد انتقال ملک از تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9162
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تاکستان

هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 -  140360309002000176 شــماره  رای  برابــر 
1403/2/3 هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقــای/ خانم فرهاد شــاه محمد خیرآبــادی فرزند عباس 
بشــماره شناســنامه 17849 صادره از تهران در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 12012.00 متر مربع مفروز از پلاک 4 اصلی 
واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به اسفرورین 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/7

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/22
شناسه آگهی 1721889

مسعود رحمانی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین  حوزه ثبت ملک تاکستان

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته آقای 
ســیروس ســلیمانی فرد و به عنوان نماینده هیأت  بســتانکاران در نظر دارد نســبت به 
فروش یک واحد آپارتمان  ورشکســته مذکور از طریق مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 
1403/04/20 روز چهارشــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشــانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 

، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
مشخصات موضوع مزایده :

ششــدانگ یک واحد آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 353 فرعی اصلی 51 بخش 16 
ثبت قائمشــهر به مســاحت 109/2 متر مربع با کاربری مســکونی ، طبقه ســوم واقع در 
شهرستان قائمشهر-خیابان ساری- نبش کوچه یاس44 -ساختمان سینا. ضمناً آپارتمان 

فوق الذکر دارای برق مستقل و آب و گاز مشترک می باشد.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده آپارتمان موضوع مزایده طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
مبلغ 13/500/000/000ریال برآورد گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جز 
مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده 
طرفین اســت. 2. پیشــنهاددهندگان باید قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب 
جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک 
ملی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکسته آقای سیروس سلیمانی فرد و مشخصات 
کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1403/04/20 به اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشــانی ســاری - خیابان مازیار - 
نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم 
نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات مختار است و به 
پیشــنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از  جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت 
تحویــل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهــد بود( 6. چنانچه 

پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و 
علاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده 
از طریــق مزایــده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و 
ورشکســته ضبط می گــردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشــریفات انتقال 
سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره به عهده خریدار 

می باشد
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004014066 مــورخ 1402/10/05 موضوع 
کلاســه 1401114412004001160 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین دلشــاد فرزند 
خوجه وردی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت  216  مترمربع 
جدا شده از پلاک 25193 فرعی از  1-اصلی واقع در گنبدکاووس میدان بدلیجه کوچه 
33 علوی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از ســلاخ بردی کلته، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9172
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001546 مــورخ 1403/02/23 موضوع 
کلاســه 1402114412004001545 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای حاجی محمد مختومی فرزند 
بیرام محمد به شــماره شناســنامه 4 و شــماره ملی 2031925598 در ششــدانگ یک 
قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 20/ 13780  مترمربع جدا شــده از پلاک 2 فرعی از 
10-اصلــی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه ســمبه مختوم بخــش 09 حوزه ثبت ملک 
گنبــد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضــا احراز گردیده ، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9179
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360312012000109 مورخ 1403/01/15 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای 
حمیــد نمــرودی فرزنــد نظر  بشــماره شناســنامه 759  صــادره از  زابل و  شــماره ملی 
3673599801 در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200 مترمربع  
مفــروز و مجزا شــده از پــلاک 375 فرعــی از 213-اصلی واقع در بخــش 9 حوزه ثبتی 
شهرســتان کلاله خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی رضا شیخ محرز گردیده 
اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9185
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/23
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007000790 مورخــه 1403/02/05 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000347 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانم حســنیه راد پســند فرزند جعفر بشــماره 
شناســنامه 452 صادره از تهران شــماره ملــی 0041775872 متولد 1341/03/21  
مبنی بر صدور ســند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی از نوع 
مزروعی به مســاحت 11069  مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک ثبتی شماره  355/ 
7-اصلی واقع در آزادشهر اراضی نگین شهر بعد از روستای ممی آقچه لی جنب باغ بنیاد 
و بــاغ گل نرگس بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریــداری ملک مورد تقاضا و انتقال 
بلاواســطه از وراث مرحوم غلامحســین ســنچولی فرزند ابراهیم برابر ســند بیع شرطی 
به شــماره 134276 مورخ 1382/11/30 تنظیمی دفترخانه اســناد رسمی شماره 16 
گنبدکاووس محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21 

م-الف: 9100  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع تشکیل پرونده ثبتی المثنی
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین بمساحت 
3167/90 متر مربع قطعه 41 تفکیکی پلاک ثبتی 573 
فرعــی از 167 اصلی مفــروز از 167 اصلی ذیل ثبت 
72255 صفحات 289 دفتــر 198 بنام خانم معصومه 
یزدی فرزند جواد ثبت و ســند صادر و تسلیم گردیده 
سپس تمامی مورد ثبت متن برابر سند شماره 12353 
مــورخ 1349/3/5 دفترخانه 207 تهــران آقای جواد 
قناعت واگذار گردیده اســت بــا توجه به اعلام فقدان 
پرونده ثبتــی از جانب بایگان مربوطــه برابر بند 333 
و 332 مجموعه بخشــنامه های ثبتی مراتب طی شماره 
140385631011004776 مورخــه 1403/2/29 
به دفاتر اســناد رسمی تابعه بخشنامه شده است فلذا 
بموجب ایــن اگهی مراتب به اطلاع عموم میرســاند که 
چنانچــه اعتراضی نســبت به تشــکیل پرونــده المثنی 
داشــته باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار اگهی 
اعتــراض خود را به ایــن اداره تســلیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت عدم اعتــراض ایــن اداره به وظیفه 

قانونی خود عمل می نماید.
شناسه آگهی 1724017

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و یک ناحیه سه کرج

متن آگهی در اجرای ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی :
مخاطب محترم آقای کیان صادق نوبری

نظر بر اینکه نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین به شــماره پلاک 
ثبتــی 492 فرعــی مفــروز از 315 فرعی از 157 اصلی به نام نوشــین 
صادق نوبری ذیل صفحه 9 دفتر 36 ثبت و ســند صادر شد درخواست 
سند المثنی نموده است و سند المثنی بشماره 479695 صادر گردیده 
و ســپس بموجب ســند انتقــال شــماره 96893 مــورخ 1376/3/25 
دفترخانــه یک کــرج تمامی ششــدانگ از طــرف مالک بــه حمید صادق 
نوبــری انتقــال گردیــده و ســپس برابــر ســند شــماره 11356 مورخ 
1388/1/18 دفترخانه 673 تهران تمامی به کیان صادق نوبری فرزند 
حمیــد منتقل گردیده اســت اکنون با توجه به نامه اداره کل به شــماره 
140085631000015147 مــورخ 1400/12/22 منضــم بــه نامه 
شــماره 140001990025654501 مورخ 1400/12/21 شعبه 17 
دادگاه عمومــی حقوقی کرج دادنامه شــماره 9909972611700096 
مــورخ 1399/2/15 شــعبه 17 دادگاه عمومی حقوقی کــرج و دادنامه 
تجدید نظر شماره 140001390006404619 مورخ 1400/11/30 
شــعبه 11دادگاه تجدیــد نظر اســتان البرز حکم بر ابطال ســند انتقال 
شــماره 11356 مــورخ 1388/1/18 و اعمــال مــاده 71 قانون دفاتر 
اسناد رســمی و نیز ابطال سند مالکیت مذکور که بنام جنابعالی میباشد 
را صادر نموده اســت لذا در راســتای دادنامه صادره لازم اســت ظرف 
مدت ده روز از تاریخ چاپ آگهی اصل ســند مالکیت به شــماره ســریال 
479695 را جهــت اقدام قانونــی به این اداره ارســال نمایید در غیر 
اینصورت و ســپری شــدن مهلت مقــرر این اداره طبق مقــررات اقدام 

مینماید.
محدودیت تذکر: بازداشت موقت به نفع - بموجب شماره 956984 
مورخ 1395/12/26 صادره از رییس اجرای احکام مدنی دادگســتری 

کرج میباشد
شناسه آگهی 1722409

مسلم رزم آرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ناحیه یک


